液体泵真空产品 |® ®
Beyond the Limit
分册
Wiggens was established in 2005 with the goal delivering the best laboratory equipment and service for reliable results,
since then Wiggens has been producing top-quality general laboratory equipment, our brand Wiggens stands for high quality,
durability and remarkable performance.
Wiggens is your general laboratory companion and provides products that can be used in all kinds of laboratory environments.

非常适合旋转蒸发仪的真空控制，可以回收旋转蒸发仪蒸发出溶剂的 99%
以上
订货号 产品型号 产品描述
900413 DVR-300 适合连续运转的真空系统的真空控制，如旋片油泵，中央真空单元
900412 DVR-380 适合隔膜真空泵的真空控制器
900414 DVR-480 适合大体系或大量溶剂的蒸发，可以到 100L体系
真空控制器可选附件
900410-9 DVR-PNV
不锈钢针阀，安装在真空控制器和真空体系之间，在使用 DVR真空控制器
控制小体积系统时选用
900410-10 DVR-JH 模拟信号输出接口，0-20mV模拟型号输出接口，适用于真空数据连续下载
900410-11 JCE-1000 冷阱，35/25球形接口
900410-12 MTE-1000 适用于 JCE-1000的溶剂接收瓶，容积 1000mL，35/25球形接口
900410-13 MTE-2000 适用于 JCE-1000的溶剂接收瓶，容积 2000mL，35/25球形接口
溶剂 真空控制器真空值 (mbar) 溶剂量 蒸干时间 溶剂回收率
乙醚 475 torr / 640mbar 340 mL 14.6 min 99.6%
二氯甲烷 300 torr / 400mbar 360 mL 21.9 min 99.8%
二氯甲烷 100 torr / 130mbar 255 mL 5.9 min 99.5%
乙酸乙酯 90 torr / 120mbar 316 mL 17.0 min 99.9%
甲苯 50 torr / 70mbar 273 mL 15.7 min 99.4%
少量溶剂的减压蒸馏控制请选择 ChemVak DVR-1000高精度真空控制器
为有效延长真空控制器的使用寿命，请选择使用 ChemVak 冷阱 (详见 P28 )
DVR 系列真空控制器可以回收 99% 以上的溶剂
订货信息
耐腐蚀真空控制器 DVR480
 ● 测量与控制范围宽，最低可控制真空度达到 0.1mabr
 ● 支持最多 5段编程控制，可以高效自动地实现多种溶剂的回收，配合旋转蒸发仪，适合可重复的蒸馏
实验 。
 ● 接触气体材料均为 PTFE或高性能陶瓷，可耐受酸、碱、以及各种有机溶剂气体。
 ● 数字式显示，按键控制，具有 USB数字接口，以及模拟输入输出接口。
 ● 一键泄压功能方便真空系统的安装拆卸。
 ● 可以连接泵电源控制，在达到稳定真空度后暂时关停泵电源，节能环保；也可工作在泵的常开状态
名称 耐腐蚀真空控制器
型号 DVR480
真空压力分辨率 0.1mbar
真空压力设定值范围 0.1~1000mbar
显示 高亮 LED数字显示
控制 按键操作
定时 /编程功能 5段编程控制
泄压功能 有
泵电源控制功能 在达到稳定真空度后关停泵电源，节能环保
耐腐蚀性能 接触气体材料均为 PTFE或高性能陶瓷，可耐受各种酸、碱、有机溶剂气体
保护等级 IP40
电压 100-240V， 50/60Hz
NEW!
08 www.wiggens.com
防腐蚀隔膜真空泵可选附件
精密真空 / 压力控制器
 ● ChemVak精密真空 /压力控制器，高精度的控制器配合比例阀，可以在 1mL
容积这样小的腔体内达到± 0.1 Torr/0.133mbar的温度压力稳定性，非常适
合减压蒸馏或其他需要精确控制真空的实验设备；即使设备有漏点也可以
自动补偿达到稳定压力，或者在气体吹扫体系中保持稳定压力
 ● 可以在控制器上直接设置 16步压力程序控制
 ● PC控制软件，可以自动监测控制系统压力
 ● 所有与蒸汽和液体接触的部件都由防腐蚀不锈钢或 PTFE制成，可以有效耐
受有机溶剂，水，酸碱的腐蚀，压力传感器为不锈钢传感器
 ● 可根据客户需要增加温度控制通道，增加数字和模拟信号输入输出接口及
控制软件
 ● 标准配置包括 :真空 /压力控制器，及预安装软件的 10.1"彩屏笔记本电脑。
（比例阀需要根据要求选配）
 ● DVR-1000增加 OPT-DV模块，配置抽真空和加压两路的比例阀，可实现在一
个大气压以下抽真空和加压同时控制，从而实现真空度的精确升降控制
 ● ChemVak精密真空 /压力控制器有三个型号：DVR-1000真空控制器；DPR-
1100压力控制器；DDR-1200真空 /压力控制器 (可以控制真空和压力 )
订货号 900415 900416 900417
控制器型号 DVR-1000 DPR-1100 DDR-1200
控制器类型 真空控制器 压力控制器 真空 /压力控制器
真空 /压力控制范围
真空 : 0.1-760 Torr (atm pressure)
需要选择一个或两个合适的比例阀
压力 : 0 psi(atm pressure)-50 psi
需要选择一个合适的比例阀
真空 : 0.1-760 Torr (atm pressure)
压力 : 0 psi(atm pressure)-35 psi
需要选择两个合适的比例阀
控制器调节精度 0.015% F.S. 0.015% F.S. 0.015% F.S.
控制器分辨率 0.1 Torr / 0.133mbar 0.1 Torr / 0.133mbar 0.1 Torr / 0.133mbar
真空 /压力变化速率 100 Torr / s to 0.1 Torr/hr 100 Torr / s to 0.1 Torr/hr 100 Torr / s to 0.1 Torr/hr
传感器材质 不锈钢隔膜式传感器 不锈钢隔膜式传感器 不锈钢隔膜式传感器
传感器精度 0.1% 0.1% 0.1%
通讯接口 标配 RS232, RS485和 USB可选 标配 RS232, RS485和 USB可选 标配 RS232, RS485和 USB可选
功率 100W 100W 100W
真空 /压力管路接口 8mm SS 宝塔接头 8mm SS 宝塔接头 8mm SS 宝塔接头
订货号 型号 描述
900410-1 PSV-2 比例阀，CV 0.033，1.016mm孔径；适合 1mL~ 2L 腔体
900410-2 PSV-3 比例阀，CV 0.055，1.397mm孔径；适合 25mL~ 4L腔体
900410-3 PSV-4 比例阀，CV 0.068，1.600mm孔径；适合 100mL~ 22L腔体
900410-4 PSV-5 比例阀，CV 0.12，2.362mm孔径；适合 1L~ 50L腔体
900410-5 PSV-5 TEK 比例阀，CV 0.37，3.556mm孔径；适合大容量腔体
900410-6 PSV-6 比例阀，CV 0.7，5.944mm孔径；适合大容量腔体
900410-7 PSV-7 比例阀，CV 1.3，8.016mm孔径；适合大容量腔体
900410-8 PSV-8 比例阀，CV 2.0，9.525mm孔径；适合大容量腔体
CV:不准确度
精密真空 / 压力控制器可选配比例阀
DVM 数字式真空表
 ● 高亮 LED显示屏，可以在很远的地方清晰看见系统的真空值
 ● 紧凑设计，可以放在实验桌上，夹在铁架台上，或者盘装使用
 ● 传感器为全 316L不锈钢材质，密封件采用 PTFE材质，可以有效耐受有机溶剂，水，酸碱的腐蚀
 ● DVM-80压力量程范围：-9.9 ~+99.9 PSIG; 测量精度：±0.5%满量程；显示分辨率 : 0.1 PSI/7mbar
 ● DVM-140压力范围：0~760torr，测量精度：±0.2%满量程；显示分辨率：0.1torr/0.133mbar
 ● DVM-140带 USB接口，可以通过软件下载监测真空数据
 ● 电源 : 220V/50Hz
订货号 产品描述
14050-01
DVM-80数字式真空表套装
包括 : 真空显示表；压力传感器（安装端：3/8-inch NPT公螺纹）4m连接线，连接传感器
和显示表
14050-02 DVM真空显示表
14050-03 压力传感器 (安装端：3/8”NPT公螺纹 )
14050-04 4m连接线，连接传感器和显示表
14060-01 DVM-140 数字式真空表，不锈钢传感器置于控制盒内，与真空体系的接口尺寸 1/8”NPTM
09www.wiggens.com
ChemVak 真空产品

有效抽滤面积 9.6 cm2 9.6 cm2 9.6 cm2 9.6 cm2
通用软管内径 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
订货号 167301-22 167302-22 167303-22 169301-22
产品规格
真空抽滤套装
 ● 真空抽滤被广泛地应用在实验室，包括食品、药品、饮品以及饮用水工业各种微生物测试，环境保护领域中的悬浮固形物 (Suspended Solid)测定以及 HPLC、GC、
AA等微量分析的样品前处理或溶剂纯化
 ● ChemVak做为实验室真空抽滤装置的供应者之一，所提供的真空泵、抽滤漏斗和各类型的抽滤器具等产品皆具极高品质
 ● ChemVak为您提供最全面的真空抽滤系统
V300A 产品特点
一般过滤设计
V300A 是为一般溶液抽滤所设计的经济型组合，套装包括无油真空泵、VF6抽
滤瓶组合、碟形滤片和高压硅胶管等
安静、低震动
ChemVak真空泵采用直驱式动力传输，无需皮带传动，加上其它消音防震配
件的配备，使得此系列产品安静、低振动
进气过滤装置
ChemVak系列真空泵每台机器在进气口均装有滤芯，可过滤粉尘、水气，以
净化进气，延长汽缸及活塞的使用年限
无污染、免保养
ChemVak V系列真空泵利用活塞运动原理，不需使用油来润滑，因此不需定期
添油保养，也无油雾污染的问题
V300A 产品应用
 ● 水质检测
 ● 一般溶液抽滤
V300SS 产品特点
微生物检测设计
V300SS 是为微生物检测所设计的经济型组合，每组均包含无油真空泵、VF2
抽滤瓶组合、电子点火本生灯、碟形滤片、高压硅胶管以及 0.45μm的微生
物专用滤膜等
专利旋卡紧扣设计
不锈钢抽滤漏斗采用专利旋卡扣紧技术，不但安装快速、紧密无需使用夹具
可快速灭菌
不锈钢抽滤漏斗使用 SUS316材质制作，并搭配电子点火本生灯操作，可有效
快速灭菌，提升检测流程速度
无污染、免保养
ChemVak V系列真空泵利用活塞运动原理，不需使用油来润滑，因此不需定期
添油保养，也无油雾污染的问题
V300SS 产品应用
 ● 总生菌数、大肠杆菌等微生物检测
 ● 各种溶液抽滤
V300B 产品特点
悬浮固形物检测设计
V300B是为悬浮固形物检测所设计的组合，套装包括无油柱塞泵、VF1抽滤瓶
组合、碟形滤片、高压硅胶管以及 1μm玻璃纤维滤纸等
磁式固定设计
抽滤漏斗采用磁式固定设计无需使用夹具
V300B 产品应用
 ● 悬浮固形物检测 (Suspended solid)
 ● 一般溶液抽滤
C300A 产品特点
有机溶剂纯化专用设计
C300A 是为样品前处理或溶剂纯化所设计的玻璃组合，组合包含防腐蚀隔膜
真空泵、VF3玻璃抽滤瓶组合、碟形滤片和高压硅胶管等
防腐蚀性隔膜真空泵搭配
ChemVak C系列防腐蚀隔膜真空泵与气体接触的部分使用 PTFE材料，可耐大
部分的腐蚀性气体，同时电源开关、外壳也做了防腐蚀处理，适合抽吸各种
有机、酸碱等腐蚀性气体
C300A 产品应用
 ● HPLC、GC、AA 等微量分析的样品前处理
 ● 各种溶剂 (Mobil phase)的纯化
V300A V300B V300SS C300A
12 www.wiggens.com
玻璃抽滤瓶组合
 ● 真空抽滤被广泛的应用在实验室各项液体的抽滤，包括食品、药品、饮品、饮用水的各种微生物检测、水中悬浮固型物 (SuspendedSolid)测定以及 HPLC、GC、AA

用于有机纯化及溶剂腐蚀性液体高端液相色谱分析
方案
订货信息
型号 VF30 VF32 VF33
材质
漏斗上杯 PES SUS316 SUS316
漏斗基座 PES SUS316 SUS316
滤膜垫片 PP SUS316 SUS316
瓶塞 硅胶 硅胶 硅胶
接收瓶 硼硅玻璃 硼硅玻璃 硼硅玻璃
漏斗容积 300 ml 100 ml 300 ml
接收瓶容积 1000 ml 1000 ml 1000 ml
滤膜直径 47 mm 47 mm 47 mm
有效过滤面积 9.6 cm2 9.6 cm2 9.6 cm2
使用软管内径 8 mm 8 mm 8 mm
产品规格
抽滤示意图
玻璃纤维滤纸
滤膜垫片
13www.wiggens.com
ChemVak 真空产品
VF8 VF9VF7
VF10
VF9，47mm 不锈钢过滤套装 167200-09
300ml不锈钢过滤主体（1+2+3+4） 167103-30
1 300 ml 不锈钢抽滤杯 167103-63
2 不锈钢滤膜垫片 167100-31
3 47mm不锈钢抽滤基座 167103-60
4 硅胶塞 167110-17
5 1000 ml排水型接收瓶 167300-08
6 固定座 167200-04
VF10，90mm 玻璃过滤套装 167200-10
1000ml玻璃过滤主体（1+2+3+4+5） 167200-35
1 1000 ml 玻璃抽滤杯 167210-10
2 铝镁合金夹 267240-02
3 不锈钢滤网 167230-33
4 PTFE垫片 167230-43
5 90mm磨砂帽式玻璃基座 167230-09
6 4000 ml 三角接收瓶 167250-06
VF7 ，47mm 玻璃抽滤组合 167200-07
250ml滤网式玻璃过滤主体（1+2+3+4） 167120-33
1 250 ml 玻璃抽滤杯 167210-03
2 铝镁合金夹 167240-01
3 不锈钢滤网 167230-31
4 PTFE垫片 167230-41
5 47mm玻璃抽滤基座 167230-07
6 硅胶塞 167110-16
7 1000ml三角接收瓶 167250-03
VF8，25mm 显微分析过滤套装 167200-08
15ml滤网玻璃过滤主体（1+2+3+4+5+6）167120-34
1 15 ml 玻璃抽滤杯 167220-15
2 铝镁合金夹 167240-05
3 不锈钢滤网 167230-32
4 PTFE垫片 167230-42
5 25mm玻璃抽滤基座 167230-08
6 硅胶塞 167110-18
7 125ml三角接收瓶 167250-05
适合溶剂纯化及一般性抽滤，如微生物、悬浮固形
物的抽滤等
适用于生物污染或微粒物污染分析的小容量真空过
滤方案
适合抽滤时快速火焰灭菌，如微生物检测或腐蚀性
样品的纯化
用于有机纯化及溶剂腐蚀性液体高端液相色谱分析
方案
VF11
VF11，47mm 不锈钢过滤套装 167200-11
500ml不锈钢过滤主体（1+2+3+4） 167103-50
1 500 ml 不锈钢抽滤杯 167103-65
2 不锈钢滤膜垫片 167100-31
3 47mm不锈钢抽滤基座 167103-60
4 硅胶塞 167110-17
5 2000 ml排水型接收瓶 167200-13

Gl14 to Gl25 DIN 12 216
法兰类型 K F 10/ 16 K F 20/ 25 K F 32/ 40
玻璃法兰接头订货号 17310 17311 17312
Per t i nax连接夹订货号 17315 17316 17317
定位环，O形圈订货号 17320 17321 17322
Olive接头，带旋紧帽 Olive接头直径 (mm) 订货号
GL14 8 17330
GL18 10 17331
GL25 13 17332
适用接头型号 固定夹订货号
S18 17340
S29 17341
S40 17342
适用磨口型号 固定夹订货号
NS 14/23 17350
NS 19/26 17351
NS 29/32 17352
NS 45/40 17353
玻璃法兰接头安装附件 Olive 接头 (PTFE 材质 )
球形磨口接头安装固定夹 锥形磨口接头固定夹 , 高强度镍铬合金
KF 29-K KF 29-OK
KF 29-GL KF 29-GL-A
两种颜色可选
金属灰 蓝色
22 www.wiggens.com
冷阱套装型号 标准型冷阱容积 订货号 加长型冷阱容积 订货号
KF 29-K-A 150 ml 17370 250 ml 17380
KF 29-OK-A 150 ml 17371 250 ml 17381
KF 29-GL-A 150 ml 17372 250 ml 17382
组件说明
S 29-A冷阱 150 ml 17375 250 ml 17385
S 29 O-A冷阱 150 ml 17376 250 ml 17386
S 29 GL-A冷阱 150 ml 17377 250 ml 17387
塑料保温定位环 1733 1733-L
12 C杜瓦瓶 冷却剂容积：1000ml 10214 -- --
18 C杜瓦瓶 -- -- 冷却剂容积：2000ml 10220
带倒液口的冷阱套装
ChemVak所提供的冷阱套装，包括各种不同接头的冷阱，塑料保温定位环，杜瓦瓶，在冷阱的颈部有安装凸缘，可以保证冷阱是悬挂在杜瓦瓶中，该套装不需要其
他的支架及配件，可以直接连接真空系统使用。
增加了顶部 GL32玻璃螺纹倒液口，标配防腐蚀螺纹盖，用于将冷却的液体轻松倒出，同时方便清洗。
带倒液口的冷阱套装 (加长型 )同标准冷阱套装，增加了顶部 GL32玻璃螺纹倒液口，标配防腐蚀螺纹盖，用于将冷却下来的液体轻松倒出，同时方便清洗；同时加
长了冷阱的长度，具有更好的冷却效果，及更大的冷却容量，同时选择配套了更大的塑料保温固定环及更大的杜瓦瓶。
冷阱型号 :SL 29-A
带 S29球形接头
冷阱型号 : SL 29 O-A
带 S 29球形接头和 O形圈
冷阱型号 :SL 29 GL-A
带 GL18螺纹玻璃接头
和配套 PTFE Olive接头
标准型 加长型
LN2 LN2
分体式冷阱套装，有标准型和加长型两个系列
该系列冷阱套装在顶部有 NS45/50标准锥形磨口接头，可以方便地将冷阱分体进行清洗，该套装还特别适用于安装在整体真空系统中，不需要打开进出口的连接，
只需要将下部承接冷凝液体的部分拆除清洗。套装已经标配了标准磨口固定连接夹具。
冷阱型号 :SL 29-Z
带 S29球形接头
冷阱型号 : SL 29 O-Z
带 S 29球形接头和 O形圈
冷阱型号 :SL 29 GL-Z ,带
GL18螺纹玻璃接头和配套
PTFE Olive接头
分体式冷阱套装 长度 T 冷阱容积 订货号
KF 29-K-Z 200 150 ml 17400
KF 29-OK-Z 200 150 ml 17401
KF 29-GL-Z 200 150 ml 17402
组件说明
S 29-Z冷阱 200 150 ml 17405
S 29 O-Z冷阱 200 150 ml 17406
S 29 GL-Z冷阱 200 150 ml 17407
塑料保温定位环 1733
WIGGENS 12 C杜瓦瓶 冷却剂容积：1000ml 10214
分体式冷阱套装，加长型 长度 T 冷阱容积 订货号
KFL 29-K-Z 260 250 ml 17410
KFL 29-OK-Z 260 250 ml 17411
KFL 29-GL-Z 260 250 ml 17412
组件说明
SL 29-Z冷阱 260 250 ml 17415
SL 29 O-Z冷阱 260 250 ml 17416
SL29 GL-Z冷阱 260 250 ml 17417
塑料保温定位环 1733-L
WIGGENS 18 C杜瓦瓶 冷却剂容积：2000ml 10220
23www.wiggens.com
ChemVak 真空产品
GKF 系列冷阱（带底部放液口）
 ● 应用于气体的净化和冷凝，例如用在真空系统中。
 ● 3.3硼硅玻璃制造，抗化学腐蚀性和耐热性能高
 ● 一体式冷阱杜瓦瓶，铝制防护外壳
 ● 两个冷凝壁，冷却液可用液氮
 ● 带可视观察窗，可以观察冷凝过程
 ● 冷却出口带 O型圈密封
 ● 冷却剂容量：大约 1100mL
 ● 冷却腔容量：大约 250mL
 ● 接口：
连接泵，可以用 NS 29 圆锥形接口
连接其余设备，可以用 NS 29 插式接口
订货号 型号 接口
1702 GFK NS 29/32
1702-GL25 GFK-GL25 玻璃螺纹接口，带 Da 13mm的 olives接头
1702-KF25 GFK-KF25 KF-NW25玻璃法兰接口，带快开夹和 NBR O型圈
1702-S29 GFK-S29 S29 球形接口
2
0
5
160
50
2
0
5
160
G
50
带 KF 法兰口的冷阱套装
可直接安装在真空泵的金属法兰上，有 NW 16和 NW 25两种法兰接口。
带 KF法兰口的冷阱套装（加长型）加长了冷阱的长度，具有更好的冷却效果，及更大的冷却容量。
冷阱套装型号 冷阱接头 冷阱容积 mL 订货号 冷阱容积 mL 订货号
KF 29-NW-16 KF NW 16 150 1731-NW16 250 17360-NW16
KF 29-NW-25 KF NW 25 150 1731-NW25 250 17360-NW25
KF 29-NW-16-A KF NW 16 150 17370-NW16 250 17380-NW16
KF 29-NW-25-A KF NW 25 150 17370-NW25 250 17380-NW25
组件说明
S29-NW16冷阱 150 1732-NW16 250 17365-NW16
S29-NW25冷阱 150 1732-NW25 250 17365-NW25
S29-NW16-A冷阱 150 17375-NW16 250 17385-NW16
S29-NW25-A冷阱 150 17375-NW25 250 17385-NW25
12C杜瓦瓶 冷却剂容积：1000ml 10214
18C杜瓦瓶 冷却剂容积：2000ml 10220
固定螺母
带螺纹口的法兰板
NW 16 金属法兰
带 O型圈的中心定位环
NW 16 玻璃法兰
带螺丝的法兰板
NW法兰接头配置
KF 29-NW 16 KF 29-NW 16-A
订货号 型号 接口
1702 GFK NS 29/32
1702-GL25 GFK-GL25
玻璃螺纹接口，带 Da 13mm
的 olives接头
1702-KF25 GFK-KF25
KF-NW25玻璃法兰接口，带快
开夹和 NBR O型圈
1702-S29 GFK-S29 S29 球形接口
24 www.wiggens.com
KF 54 V 系列法兰口的不锈钢冷阱套装
 ● 分体式冷阱，外接设备是 NW 16法兰口，分体式连接采用 NW 50法兰口。
 ● 最大操作压力高达 3bar。真空度可达 10mbar
 ● 两种配置：
套装 1，不锈钢冷阱、塑料垫圈、杜瓦瓶
套装 2，不锈钢冷阱、塑料垫圈、CO2钢丝套筒、杜瓦瓶
冷阱套装型号 冷阱容积 mL 冷却剂容积 L 杜瓦瓶型号 冷阱接头 订货号
KF 54 V-K16-Z-18C 200 1.6 18C KF NW 16 17110
KF 54 V-K16-Z-DSS2000 200 1.2 DSS 2000 KF NW 16 17111
带 CO2钢丝套筒的完整冷阱套装
KF 54 V-K16-Z-18C-CO2 200 1.6 18C KF NW 16 17130
KF 54 V-K16-Z-DSS2000-CO2 200 1.2 DSS 2000 KF NW 16 17131
带塑料垫圈和 CO2钢丝套筒
不锈钢冷阱 S 54 V-K16-ZKF 54 V-K16-Z-18CKF 54 V-K16-Z-DSS2000
超低温冷阱冷却系统
 ● 用于真空干燥、真空蒸馏时保护真空泵，用于低温水浴或快速阻止酶反应，及特别需要低温的实验，
可替代干冰用于实验室冷阱冷却，避免使用干冰的操作麻烦，能达到 -70℃，具备大容量 Trap功能。
 ● 数显槽内温度
 ● 冷媒和 LBP方式冷冻系统更快达到低温
 ● 采用二元冷冻系统能达到 -70℃ (CTB-20型 )
 ● 使用玻璃阱，可起到大容量捕捉功能
 ● 防止槽内结冰功能
 ● 带过电流保护装置
 ● 产品精度高、低噪音、小巧
 ● 为了提高冷冻机散热效率，前端设有可拆卸式冷凝器盖板便于清洁
型号 CTB-10
温度 Down to -40℃
槽内容量（L） 4.8
槽内尺寸（ØxH，mm） Dia，210x204
外形尺寸 mm 360x465x555
净重 kg 46
电压 230VAC/50Hz，3.0A
订货号 62012K
用来盛放干冰的钢丝套筒
如果使用干冰作为制冷剂，在杜瓦瓶中将会很难更换冷阱。原因是因为干冰会填充在杜瓦瓶任何存在的
角落，几乎没办法更换冷阱。所以我们设计了一个钢丝套筒，可以在使用干冰的时候轻松的更换冷阱。
订货举例：
如冷阱型号为 KF29-GL，订货号为 1740
CO2铁丝网，订货号为 17570
订货方式为：1740+17570
适用于杜瓦瓶的 CO2铁丝网 订货号
12C 17570
18C 17571
冷阱
钢丝套筒
杜瓦瓶
25www.wiggens.com
ChemVak 真空产品
CP 1 /CP 2 真空系统 ( 带双冷阱，适合化学实验室 )
系统组件列表
1、真空连接管，带 KF-NW16珐兰接口
2、螺纹转接头，GL18
3、支撑单元
4、真空表
5、玻璃管线 ,带球形接口和三向阀门
6、带特制杜瓦瓶的冷阱
7、玻璃三向阀门
8、 球形接头
9、螺纹转接头，GL18
10、PE工作台面
11、铝制支架
12、杜瓦瓶
13、可锁死的滚轮
14、待抽体系一侧的玻璃管路，带三通阀门
15、真空泵一侧的玻璃管路，带三通阀门
16、wiggens真空油泵 (标配 R-8D)
根据客户需要定制的各种真空冷凝系统
1
5
6
4
13
11
12
3789 10
9a
1

冷阱冷凝能力：最大 250ml
带真空表
订货号 17530
 ● 可选其他套装：
带一个大体积冷阱，或者两个
带 GKF一体式冷阱等
GP3 真空系统结构说明
1、橡胶真空管，带 NW 16的法兰接口
2、橡胶真空管，用于 10mm olives 接头
3、真空系统玻璃单元的支撑架
4、真空泵（单独选配）
5、KFL 29-GL冷阱，冷阱最大容积：250mL
6、杜瓦瓶 ,容积 2000mL，型号：18 CAL-S
7、带真空阀门的真空多岐管
8、玻璃真空阀，带 O型圈密封和带 10mmPTFE Olive接头的 GL18 螺纹接口，用于 6mm管路和接口阀
9、带真空法兰的真空表
9a、带 10mm olive的 NW16法兰接头
10、真空气路连接，GL 18的玻璃螺纹，带 10mmPTFE Olive接头
11、PE工作台面
12、铝型材支架
13、可锁死滚轮
技术信息
冷阱型号：12 CAL-S
内容物容积：1000mL
冷阱：S 29 O
非常适合化学实验室的真空需要，如样品干燥工艺，气体清洗工艺，真空回流冷凝，减压蒸馏等工艺过程。
 ● 设计紧凑，操作简单
 ● 非常适合强腐蚀高真空的工艺过程
 ● 所有部件采用硼硅 33玻璃和 PTFE材质
 ● 移动简单，连接方便
 ● 台面材质：PE
 ● 双冷阱并联连接，可以切换使用，或者在其中一个故障的情况下另外一个快速切换使用。
CP1真空系统 , 带真空表                订货号：1707
CP2真空系统 , 不带真空表            订货号：1708
26 www.wiggens.com
旋片真空泵常用附件
名称 适用型号 订货号
油雾过滤器 适用于 R-4SN, R-8SN, R-12SN, R-16SN 900101-1
油雾过滤器 适用于 R-8D，R-17D，R-24D，R-36D 900111-1
过滤元件 适用于 R-24DSN，R-36DSN，R-8D，R-17D 900111-2
冷凝液分离器 适用于 R-24DSN，R-36DSN，R-8D，R-17D 900111-3
滤尘器 进出口直径：DN25KF; 适用于 R-8D，R-17D，R-24D，R-36D 900111-4
厚壁真空管
内径 (mm) 壁厚 (mm) 长度 (m) 订货号
8 5 1 22690-06
10 9.5 1 22690-11
12 9.5 1 22690-13
19 9.5 1 22690-21
25 9.5 1 22690-26
橡胶管可以用于真空系统。厚壁和低蒸气压，每根 1 米。
转接头及其附件
高速真空泵油
ChemVak高速真空泵油，具有极佳的粘温特性、优良的抗乳化性能以及抗氧化
性能，保持设备达到稳定的极限真空度。
规格 订货号
500 mL 900100-04
1 L 900100-05
5 L 900100-02
10 L 900100-03
高性能真空泵油 ( 订货号 : 24036)
 ● 一种全氟醚的真空泵油，相对于其他烃类泵油或者硅油类的泵油，具有无可比拟的优越性能。非常适合
工业上连续工作的真空泵使用。Krytox 真空泵油提供了绝对严格控制的粘度和蒸汽压指标，满足严格需要
洁净，一流品质泵油的系统。
 ● 非常优越的抗氧化性能和热稳定性能
 ● 绝对超高的化学惰性 (整个结构中只有碳，氧，氟三种元素 )
 ● 严格的防光防辐射性能，不会在泵腔内形成淤渣
 ● 低蒸汽压 (10-7 @ 20℃ )
 ● 宽粘度范围
 ● 高温到 200℃的优秀润滑性能
 ● 与金属，塑料，橡胶有良好的化学兼容性
 ● 有 1/2 pint和 1 pint良种包装，1 pint大约为 2 lbs.
KRYTOX LVP 高真空脂
不易挥发，不燃烧，高稳定性的硅脂，适合高真空系统。在高真空或实验对人有害的环境下，作为塞子、阀门、
连接件和 O型圈的润滑剂和密封剂，在实验室或者中试设备中都适用。
规格 订货号
2 oz. 8116-10
2 oz. 8116-08
硅脂，适合高真空 ( 订货号 : 9230)
Dow Corning的高真空硅脂，提供最佳的密封效果，也可以润滑玻璃塞、连接口以及玻璃—橡胶的连接口。
可抗大多数化学腐蚀，良好的热稳定性和惰性。管状包装，5.3 oz(150g)。
过滤器
名称 描述 订货号
法兰接头
规格：5/8 SAE; 出口直径：8mm; R-4SN / R-8SN /
R-12SN / R-16SN
168900-82
法兰接头
规格：5/8 SAE; 出口直径：10mm; R-4SN / R-8SN /
R-12SN / R-16SN
168900-83
法兰接头
规格：5/8 SAE; 出口直径：12mm; R-4SN / R-8SN /
R-12SN / R-16SN
168900-84
法兰接头

标配废液瓶  1000mL X 1  1000mL X 2  3000mL X 1
特点 吸力强 ,超静音 双吸引瓶 ,增大容量 ,减少清洗 大容量 ,带脚踏开关
订货号 167225-22 167235-22 167240-22
Portable
Bio-Suction System
BioVac 235
Portable
Bio-Suction System
BioVac 225
3. 采用无油式真空泵
使用无油式真空泵无需保养，噪音值低且坚固耐用
30 www.wiggens.com
移动式生化液体抽吸系统
型号 Biovac 350 Biovac350A Biovac 650 Biovac 650A
订货号 167350-22 167350A -22 167650-22 167650A-22
抽气方式 活塞式 活塞式 活塞式 隔膜式
功率 (W) 250 250 250 250
最低真空度 (mbar) 60 60 60 60
最大流量 (L/min) 80 80 80 80
重量 (kg) 19.5 19.5 19.5 19.5
外形尺寸 (cm) 45X35X84 45X35X84 45X35X84 45X35X84
标配吸引瓶 (PC材质 ) 3000mL+3000mL 3000mL+3000mL 3000mLX2 3000mLX2
特点
双路可控 , LED数显真空度 ,
带计时器 ,带刹车轮 ,气压式脚
踏开关
双路可控 , 模拟显示真空度 ,
带刹车轮 ,脚踏开关
双吸引瓶 ,增大容量 ,减少清
洗次数 ,LED数显真空度 ,
带刹车轮 ,气压式脚踏开关
双吸引瓶 ,增大容量 ,减少清洗次
数 ,模拟显示真空度 , 带刹车轮 ,
脚踏开关
废液抽取套件
贴心 Lock 键设计
液体抽取套件的手持操作器采用人体工学握法，并设计贴心的 Lock键，可固
定抽吸按键，使用更省力
单手即可退 tip
创新的八爪 tip接头设计，只需单手就可以退出 tip，使用非常方便
配件更换方便
配件与手持操作器的结合采用快速插拔方式，可快速更换配件
可蒸气灭菌
整套设备材质除放置座外，均采用 POM及不锈钢材质制作，可用蒸气灭菌
订货信息产品规格
名称 液体抽吸套件
订货号 167200-371
操作模式 按压抽吸
适合软管内径 5 mm
Includes
序号 名称 材质 数量
1 单爪抽取头 POM 1
2 单爪不锈钢抽取头
主体：POM
不锈钢管：SUS304
1
3 单爪可退 tip塑胶抽取头 POM 1
4 手持操作器 POM 1
5 八爪不锈钢抽取头
主体：POM
不锈钢管：SUS304
1
6 八爪可退 tip塑胶抽取头 POM 1
7 操作器置放座 ABS 1
订货号 描述
167200-31 1000cc 废液瓶，有浮球开关，可高温灭菌
167200-32 2000cc 废液瓶，有浮球开关，可高温灭菌
167200-33 3000cc 废液瓶，有浮球开关，可高温灭菌
167200-35 直径 37mm，0.2μm的蝶形滤片，适用于 BioVac 225/235
167200-36 直径 50mm，0.2μm的 PTFE蝶形滤片，适用于 BioVac 240
167200-37 液体抽取套装
168021-01 硅胶管 1m
167200-39 废液瓶支架
167200-40 适配 BioVac 240的脚踏开关
167200-41 脚踏开关
167200-42 单爪液体塑胶抽取头
96、48、24孔
培养皿吸取头
适用于各式培养皿 废液处理无污染
31www.wiggens.com
ChemVak 真空产品
订货号 描述
V900703
单通道液体注射泵 ,含控制单元和分注单元 (需要注明阀
门通道和分注单元体积 )
V900702
双通道液体注射泵 ,含控制单元和分注单元 (需要注明阀
门通道和分注单元体积 )
可选附件
V900700-4 25μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-5 50μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-6 100μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-7 250μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-8 500μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-9 1mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-10 2.5mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-11 5mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-12 10mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-13 25mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
V900700-14 50mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
安装启动套件 ( 包括管路及各种必需转接头 )
V900700-19 20 英尺 , 1/8"OD 管
V900700-20 100英尺 ,1/8"OD 管
V900700-21 20英尺 ,1/16"OD  管
V900700-22 100英尺 ,1/16"OD 管
订货信息
技术参数
型号 Vdose1200 Vdose2400
分注单元 单道 双道

通讯功能 RS232 / 485 RS232 / 485
电压 110~240V,50/60Hz 110~240V,50/60Hz
订货号 V900703 V900702
Vdose1200
Vdose2400
Vdose 系列液体注射泵
标准的注射泵由控制单元与分注单元两部分组成 , 其中分注单元有单道和双道分注单元 两种。Vdose系列
注射泵可以精确自动加注与转移液体 , 根据客户自定的速度和次序完成转移 , 客户也可以使用控制软件完
成自定义的复杂液体分注转移。
 ● 大屏幕 TFT显示屏可以清晰显示分注参数及实时进展情况
 ● 11 种规格的分注单元可选 ,最小体积 20uL, 最大 50ml,各种不同体积的分注单元轻松更换
 ● 液体流速：1.25uL/min-375ml/min
 ● 所有与液体接触部分的材质均为玻璃或者 PTFE
 ● 三口阀自动切换，自动循环抽取输出，完成抽取或者输出液体
 ● 可设置操作阀门，方便回收剩余液体，整个液体操作过程可以不拆卸管路完成
 ● RS-232/485数字通讯功能，可以连接 PC或者 PLC远程控制
32 www.wiggens.com
程序 1. 时间分注程序 (Timed Addition)
按照设定次序及分注速度将最多 16个试剂 (双泵头 )分注转移到一个或多个
反应器 ,分注器会自动充满分注单元及自动予充满连接管线。
程序 2. 导入自定义程序 (Program Loader)
使用 WIGGENS的 Wiggens Iris软件 ,可以自定义液体分注转移程序 ,该操作可以
在软件操作界面“drag-and-drop”上轻松完成 ,然后将设置好的软件程序导入
注射泵的控制器 ,这样该操作程序就储存在了控制器上 ,客户可以随时在不
连接 PC的情况下轻松调用该程序 ,可以使用该功能为平行反应器 ,微孔板分
注 ,微孔板清洗或其他任何客户常用的操作编辑导入操作程序。
程序 3. 计算机控制 (PC Control)
直接使用 WIGGENS提供的免费软件 Wiggens Iris控制注射泵 ,使用该软件 ,可以
根据自己的需要自定义液体操作程序 ,该软件可以帮助客户设计 5000个以上
的操作口令。
程序 4. 客户专属程序 (Customer Solution)
不需要增加任何费用 ,客户可以在购买前要求 WIGGENS为您编辑您所需要的
程序 ,我们将把该程序储存在控制器内 ,随时供您调用。
程序 5. 同步加入功能 (Concurrent Addition)
(只有 SYR-2400有此功能 ) 同时将两种不同的液体以相同或不同的速度加入同
一体系。
程序 6. 连续稀释功能 (Serial Dilution)
(只有 SYR-2400有此功能 ) 连续将两种液体按照预先设定的比例进行分注。
SYR 系列液体注射泵
WIGGENS系列程控注射泵 /分注器非常适合试剂的自动分注与转移 ,可以根据
客户自定的速度和次序完成转移 ,可编程控制的分注阀门可以从 8个 试剂瓶
向同一反应器按设定次序转移不同试剂 ,或者将同一试剂分注导入 8个反应
器 ,客户可以使用 Wiggens Iris控制软件完成自定义的复杂液体分注转移
控制单元性能描述
控制器可以储存调用各种液体分注转移程序，客户可以直接在控制器键盘上
设定分注转移程序，大屏幕 LCD显示屏可以清晰显示分注参数及进展情况，
控制器中已经内嵌了下面的标准分注转移程序 :
订货号 描述
900703
单通道液体注射泵 ,含控制单元和分注单元 (需要注明阀
门通道和分注单元体积 )
900702
双通道液体注射泵 ,含控制单元和分注单元 (需要注明阀
门通道和分注单元体积 )
可选附件
900700-3 10μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-4 25μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-5 50μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-6 100μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-7 250μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-8 500μL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-9 1mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-10 1.25mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-11 5mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-12 10mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-13 25mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
900700-14 50mL注射分注管 ,玻璃材质 , PTFE活塞
PTFE 多通道分注阀门
900700-15 带三个可指定地址通道
900700-16 带四个可指定地址通道
900700-17 带六个可指定地址通道
900700-18 带八个可指定地址通道
安装启动套件 ( 包括管路及各种必需转接头 )
900700-19 20 英尺 , 1/8"OD 管
900700-20 100英尺 ,1/8"OD 管
900700-21 20英尺 ,1/16"OD  管
900700-22 100英尺 ,1/16"OD 管
订货信息
SYP 系列液体注射泵 / 分注器应用举例
使用附加了温度和 pH控制功能的 SYP控制器，该控制器不仅具有标准控制
器所有的液体分注特点，还可以根据反应体系的温度和 pH变化控制液体的

材质 PTFE PTFE
特点 3~8 可可指定地址通道 3~8可指定地址通道
订货号 900703 900702
SYR-1200
SYR-2400
33www.wiggens.com
ChemVak 真空产品
 ● 图标显示界面，简洁明了、方便选择和操作
 ● 可配套 2、3、6和 8mm直径的泵管（壁厚 1.6mm或 2.3mm可选）
 ● 多种语言显示功能
 ● 4＂大屏幕 LCD液晶显示屏，可防化学腐蚀和其他光辐射
 ● 高精度的步进马达可以精确分液，最小分注体积可达 0.1ml
 ● 可叠加多个泵头，增大分注体积
 ● 低机位设计，非常适合在通风橱或者生物安全柜中使用
 ● 人性化设计，安装、操作和维护简单；容易校准，减少校准步骤；
 ● 可预存 9个程序，可以轻松调用
 ● 非常适合各种糖浆、粘度较大、有腐蚀性和剪切力敏感的样品的分注
 ● 无菌转移液体，无死体积
 ● 内置分注和恒流模式，适合各种液体的分注和排空，程序进样等
 ● 符合多个工业标准：UL / CSA / CE / WEEE / RoHS
 ● 远程控制功能
功能 UniSpense PRO OmniSpense ELITE
模式 分注模式 分注模式和恒流模式
马达 固定双速度马达，75 和 150 RPM 变速马达，从 0.5 到 400 RPM
分注方向 单向工作，顺时针方向 双向工作，可顺时针和逆时针方向
程序分注 分注可编程控制 分注可编程控制
启动斜率控制 不提供 五种启动转速斜率控制
逆流功能 不提供 提供
泵头 单泵头 单泵头，双泵头，5通道微量分注泵头
订货号 W375040-F W375030-F
应用介绍
微生物培养，药品制剂液体操作，食品科学，化学工程等
蠕动泵
34 www.wiggens.com
泵头
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
W375021
标准单泵头（主机上的标配泵头），适用于
2.3mm壁厚的管子，可单独连接主机使用
 个 1
W375022
叠加泵头（一个泵头，用在标准泵头和主机
之间，该泵头带有连接接口），适用于 2.3mm
壁厚的管子，必须和标准单泵头联用
 个 1
W375023
标准单泵头，适用于 1.6mm壁厚的管子，可
单独连接主机使用
 个 1
W375024
叠加泵头（一个泵头，用在标准泵头和主机
之间，该泵头带有连接接口），适用于 1.6mm
壁厚的管子，必须和标准单泵头联用
 个 1
W375025 5通道泵头，使用小内径管  个 1
聚丙烯喷嘴和玻璃坠子
喷嘴连接泵管来分液，玻璃坠子用于吸液时的管路安全
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
374324 聚丙烯喷嘴，2mm和 3mm  盒 6
374326 聚丙烯喷嘴，6mm  盒 6
374328 聚丙烯喷嘴，8mm  盒 6
374320 小玻璃坠子，适合于 2mm和 3mm内径的管子  盒 6
374321 大玻璃坠子，适用于 6mm和 8mm内径的管子  盒 6
管路支架
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
I054106 管路支撑 个 1
鲁尔接头适配器
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
374322 连接 2mm和 3mm管和鲁尔母口 个 1
双泵头
叠加泵头
五通道泵头
聚丙烯喷嘴玻璃坠子
管支撑装置
跟 Wheaton泵一起使用时装夹灵活，跟脚踏开关一起使用时可以不用手操作
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
W374600 管支撑装置  个 1
技术参数
型号
电压
（V）
功率
（W）
转速
（RPM）
管径
（mm）
分液范围
（mL）
流速
（mL/min）
精度
程序延迟
（S）
重量
（kg）
主机尺寸 泵头类型
OmniSpense
ELITE
100-240 37 0.5-400
2 0.01-9999.99 20.4-174
≤±1% 0.5-99.9 5.4 17.3×22.3×33
单泵头
双泵头
五通道泵头
3 0.01-9999.99 40.2-354
6 0.01-9999.99 131-1176
8 0.01-9999.99 200-1746
UniSpense PRO 100-240 37 75&150
2 0.01-9999.99 30&60
≤±1% 0.5-99.9 5.4 17.3×22.3×33 单泵头
3 0.01-9999.99 60&120
6 0.01-9999.99 270&540
8 0.01-9999.99 540&1080
35www.wiggens.com
ChemVak 真空产品
 ● 出水电导率 : 约 1μS/cm (25℃ )
 ● 浸入式加热器由高品质不锈钢制成 (CrNi 4876),确保出水不会含有重金属离子
 ● 由于冷凝管同时又是进水管管路，入水水温在 60℃以上，这样就保证蒸馏出水中不含有 CO2
 ● 最低运行成本：相对于使用离子交换或反渗透技术的纯水器，几乎没有任何运行成本
 ● 最佳安全保障：自动水位控制器及内置防干烧技术确保安全操作，对蒸馏水器的清洁就象清理家用咖啡机
一样简单
 ● 基座尺寸： 300 x 300 mm
订货号：285502028电源：230V/14A 出水量：4L/h ;
订货号：285502036 电源：230V/23A 出水量：7L/h ;
订货号：285502044 电源：400V/3A 出水量：7L/h ;
 ● 外壳为 304不锈钢，经喷塑处理
 ● 有两个型号可供选择，出水能力分别为 : 3.5L/hr和 7L/hr
 ● 可以放在试验台上 ,也可以墙挂安装
 ● 在冷却水短缺的情况下 ,将自动切断电源
 ● 出水电导率 : 2.5 us/cm (20℃ ); 电阻率 : 0.4兆欧 /cm (20℃ )
 ● 最低运行成本：相对于使用离子交换或反渗透技术的纯水器，几乎没有任何运行成本
 ● 安全设置及执行标准
    1.低液位安全设置，如果入水不足造成下降至警戒液位，设备自动切断电源
    2.带水压安全设置，系统过压将制定泄压，保证系统安全
    3.Community directives: 2006/95/EC 2004/108/EC, 2006/42/EC
    4.Standards :EN 61010-1:93, EN 50082-1:92 & EN
    5.Normas: EN 61010-1:2002 EN 50082-1:92  EN 50081-2:94.
订货号 外形尺寸 w × d × h 重量 电源 功率 出水速率
DA 001 250 x 440 x 220mm 12Kg 220V/50Hz 3000W 3.5L/hr
DA 002 260 x 610 x 260mm 14Kg 220V/50Hz 6000W 7L/hr
技术参数
WIGGENS 全不锈钢蒸馏水器
内腔及浸入式加热器等所有与水接触部分，都由高品质不锈
钢制成 (316L)，确保出水不会含有重金属离子